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 21.6.24תשפ"ד.   במדברערב שבת                                          55-61גיליון מס'  –קיבוץ לביא בס"ד, 

daflavi@lavi.co.il 

 

 

 מרדכי גילה  – 

 

בתהליך הכנת הלויים לתפקידיהם ומעמדם הם הצטוו להיטהר פעמיים. בראשית התהליך נאמר )במדבר  

תעשה  -, וכהוטהרת אותםהלויים מתוך בני ישראל -משה לאמור: קח את-ז'(: "וידבר ה' אל-פרק ח', ה' 

כן יבואו הלויים לעבד  -להם לטהרם...". אחרי סיום תהליך מורכב של היטהרות נאמר )פסוק טו'(: "ואחרי

והנפת אתם תנופה". למה הם היטהרו פעמיים? בשיחות של ישעיהו ליבוביץ   וטהרת אתםאהל מועד -את

וטהרת  על פרשת השבוע הוא מצטט את דברי הנצי"ב בפירושו 'העמק דבר' )מובאים כאן מהמקור(: "

כך יש להיזהר   חזר להזהיר על הטהרה. כי מעלת האדם כשם שהיא מגביה לב האדם בדרכי ה׳,  אותם.

שלא תוסיף מכשול על ידי גאוות וחילול השם, וגם כל הגדול מחברו יצרו גדול. ונמצא הקריבה לקדושה  

גורם לטומאה ... וכמו שאירע באמת אח״כ לקרח והבאים אחריו מבני לוי, שגדולתם היא הכשילתם. על  

 כם".  כן באה אזהרה דלאחר שיעבדו את אהל מועד יהיו נזהרים בטהרה לפי ער

במילים פשוטות: מי שגדול במעמד הקדושה צריך להיזהר מאוד מטומאה, ולא רק מטומאה הלכתית  

 פורמלית אלא גם מטומאה רוחנית ונפשית הנוצרת מגאווה והתנשאות. 

הדברים כמובן מכוונים לא רק למעמד הלויים. גם במעמד חברתי או שלטוני גבוה אורבת אותה סכנה,  

ואף גדולי תורה חשופים אליה. צריך כמובן להיזהר מזלזול באנשים כשרים ומהכללות, אולי במיוחד כלפי  

ת. לפי הנצי"ב  תלמידי חכמים, ובלביא אנחנו נחשפים לכשרים שבכשרים, אבל באופן כללי הסכנה ניכר

 מצווים אנו להיזהר במיוחד מטומאה המאיימת על גדולי החברה בכל התחומים. 

 

 

 

 

 יאיר ריינמן  –מצוות אורחות חיים  

'פירות נכסים' , ' בנים עם צרכים מיוחדים   –באסיפות האחרונות עברנו ואישרנו את מרבית ההסדרים. נותרו שני הסדרים 
 הנסמכים על הוריהם'. 

בעקבות הערות והצעות שעלו בוועדה הפתוחה, החזרנו ההסדרים הנ"ל לדיון נוסף בצוות ההיגוי ואנחנו בוחנים את 
ההצעות ואת המשמעות של כל אחת מהן. במידת האפשר ננסה למצות הבדיקה ולהגיע להסכמות עם המציעים לפני  

 שההסדר מגיע להכרעת האסיפה. 

ועם זאת, שמורה האפשרות להציע גם 'הצעה פרטית' )למי שמתכוון להשתמש באפשרות זו, ועל מנת למנוע אי הבנות  
 במהלך האסיפה, כדאי להכיר ולפעול עפ"י כללי הנוהל לעניין זה(. 

 לא תתקיים.  23/6צוות ההיגוי טרם סיים הדיון בהסדרים אלו ועל כן האסיפה שתוכננה ליום ראשון 

 ובה נציג את ההסדרים הנ"ל לאישור האסיפה.  1/7ביום שני האסיפה הבאה תתקיים בע"ה 

להזכיר כי באתר לביא ניתן "להוריד" את כל ההסדרים וכמו כן במזכירות  ניתן יהיה לקבלם מודפסים. נודיע כאשר 
 הסדרים אלו בנוסח המעודכן יהיו זמינים.

 

 

\ 

דף השבוע
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 תמר שורק-מעט לעת 

 

בבתי הספר התיכוניים ובחטיבות הביניים. ילדינו עברו השנה )עוד( שנה מאתגרת של  שנת הלימודיםהיום מסתיימת 

חופש נעים, שקט ובטוח ושהשנים   ולמוריהם לימודים בצל מלחמה, זאת לאחר שנות לימודים בצל הקורונה. נאחל להם

 הבאות תהיינה שנים שגרתיות ו"משעממות" עד כמה שניתן...

המפוזרים במקומות שונים בצפון. הם יקיימו אצלנו   מבית ספר בקריית שמונה, נארח אצלנו ילדים  24.6ביום שני הקרוב, 

 את אירוע סוף השנה שלהם, בבית העם ובדשא של חדר האוכל.  

לאירוע חירום. התרגיל כלל תרחישים שונים והתמודדות עימם   בתרגיל של המועצההשבוע השתתפו נציגי צוות צח"י 

 בשיתוף ראשי המחלקות מהמועצה. היה מעניין וחשוב.  

נציגי המזכירות, הנהלת הקהילה וועדות תכנון ושיכון, נפגשו עם האדריכלים שעוסקים בתכנון השכונה    – שכונה חדשה

החדשה ונחשפו לתוכנית הבינוי הראשונית בשכונה. השכונה החדשה עתידה להיבנות בהמשך לשכונות "יבניאל" ו"צופים  

יים ערב לכל הציבור, בהשתתפות האדריכלים ובו  לכינרת" ובתוכנית, בניה של כשישים דירות בשטח זה. בקרוב מאד, נק

תוצג התוכנית, שלאחר מכן תוגש לאישור האסיפה, ובכך נתקדם בעוד צעד משמעותי לקראת בניית הבתים. יש אצלנו כיום  

הדרך  עשרות משפחות צעירות שממתינות לאפשרות לבנות בלביא את ביתן, ואנו מקווים שהן ואנחנו נזכה לכך בהקדם.

עוד ארוכה, ישנן החלטות רבות שצריכות להתקבל, ישנה עבודה רבה של תכנון ושל פיתוח השטח שעוד צריכה להיעשות  

וגם ההיבט התקציבי של הפיתוח הוא משמעותי בהחלט, אך אנו שמחים מאד שיצאנו לדרך ומקווים שנתקדם בה ללא  

 מכשולים. 

בסיכום הרבעון הראשון של השנה, אנו רואים עמידה יפה מאד של ענפי הקהילה בתקציבם. יישנה עליה   – תקציב קהילה 

בהכנסות מעבודה ומקצבאות ביטוח לאומי, השפעה טובה של העלאת שכר הלימוד בגיל הרך על איזון הענף ועמידה יפה של  

עליית מחירי המזון והגענו להסדרה, ששומרת על    ענף המזון בתקציב שלו. לאחרונה נדרשנו לסוגיית תקציב השמחות מול

, הדברים יבחנו  2025האפשרות של החברים לערוך כאן שמחות בצורה מכובדת ובהתאם לתקציב המחולק. לקראת תקציב  

 בשנית בהתאם למצב שיהיה בקיבוץ באותה העת. 

נפגש השבוע לסיכום השיפוץ שנעשה במבנה הראשון. כזכור, לאחר השיפוץ יש במבנה שתי דירות   צוות בתי הנעורים

מ"ר. כל הדירות כבר תפוסות/ מאוכלסות. כרגע הוחלט לבדוק   35מ"ר ושתי דירות ליחיד/זוג בגודל   55משפחתיות בגודל 

והערכות מחיר נחליט איך מתקדמים עם  עוד כמה אפשרויות של הרכבי דירות לבניינים הבאים ולאחר שנראה תוכניות 

 שיפוץ שלושת המבנים הנותרים. 

בקשתנו לשיפוץ משמעותי של המגרש, לא נענתה לשנת התקציב הזו. לאור זאת, אנו בדיון עם המועצה   – מגרש הכדורסל

 לגבי האפשרויות השונות העומדות בפנינו. 

 שבת שלום. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 הדס שמבי -עדכון על שעות קבלה של מזכירה רפואית: 

 ראשון ושני לא תהיה מזכירה רפואיתכה' סיון ימים -כד' 30/6-1/7בתאריכים 

 במרפאה.

 שידועות מראש בבקשה הודיעו עליהם 17בקשות לנסיעות בריאות וטופס 

 על מנת שאוכל לטפל בבקשתכם. 10:00כא' סיון בשעה  27/6עד יום חמישי 

 רק בריאות
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 תרבות 

  מה היה לנו:

נפגשנו בערב שבועות ללימוד אל תוך הלילה מפי חברים וחברות. משמח היה לראות את החברים הרבים שבאו ללמוד  -
 תורה בחברותות וביחידים. מרגש לראות את הילדים והנוער שלנו הלומדים ונהנים מלימוד התורה.  

תודה גדולה למעבירי שיעור הרבים. לרב יהודה, לרב מוריה, לאביה ל, לחרות למרדכי לרב מאיר לרעות ג, לשבות ולאפרת  
 בדיחי. ולבסוף תודה לעירית גילה על כל הארגון של תיקון ליל שבועות.   

התכנסנו לאחר שבועות נציגי התרבות והחינוך בכדי לסכם את הלימוד וכל המתווסף לערב זה, עלו מספר מסקנות שנשמח  
 ליישם אותם לקראת שנה הבאה, מוזמנים לפנות להצעות.

מאוד מעניינת ומושקעת, שלוותה   ההיית. השיחה  בלפלנדביום ראשון שמענו את חיים ואניקה על חוויות מהטיול שלהם -
 בתמונות וסרטונים מהטיול שלהם לחבל ארץ פחות מוכרת לרובינו. תודה רבה חיים ואניקה על השיתוף.  

  מה היה לנו:

בערב, נשמע שיחה ממירב גונן אמא של רומי החטופה בעזה, המפגש מתקיים בשיתוף   3.7ביום רביעי   -שמרו את התאריך-
 פעולה עם המלון שלנו, בכדי לשתף קהלים גדולים יותר. פרטים בהמשך.  

 אנחנו לקראת סגירת תוכניות לקיץ המתקרב, בתקווה שלא יהיו שינויים.  -

אנחנו מחפשים אחראי/ת על ערב 'טו באב', נשמח למתנדבים. מי שמעוניין להיות פעיל בתוכניות של הקיץ, מוזמן ביותר  
 לפנות לחברי הועדה.  

 ימים טובים על כולנו. 

 הדר שירן  -מבריכת השחייה 

 

 לרענן את עיקרי ההחלטות והנהלים בבריכה: מבקשעם פתיחת עונת הרחצה אני 

 .אין להיכנס לשטח הבריכה ללא נוכחות מציל •

 . בלבדהבריכה היא פנימית ורשאים לרחוץ בה חברי המשק וילדיהם, אורחיהם ואורחי המלון  •

 אין אפשרות להביא קבוצת חברים מבי"ס/מכינה/מדרשה וכדומה.  -שימו לב •

 עזבו את הקיבוץ. שכבר ילדיו גם את  -לבריכה רחו ללוות את או על החבר  •

 את הגעתם עם הדר או המצילים. עליו לתאם -במידה והחבר אינו יכול ללוות את אורחיו לבריכה •

 באשר הם. כל באי הבריכהנהלי הבריכה חלים על  •

 באחריות ההורים ו/או המטפלות בלבד.  –הרחצה בבריכת הפעוטות  •

 לשלוח בליווי מלווה מכיתה ט' ומעלה.  אפשר  –  לבדאין לשלוח   - ילדים מתחת כיתה ה' •

 שנים.  6עליכם להשגיח על רחצת ילדים שגילם עד  –הורים ומלווים  •

o  היא קשר עין או קירבה פיזית רציפים עם המתרחץ    –'השגחה'  – לתשומת ליבכם

 המאפשרים הגשה מיידית של עזרה. 

 להביא מגבת מהבית. ! נא  אורחי המלון בלבדהמגבות בבריכה הן עבור  •

 נא דאגו שילדכם מכירים את ההוראות הנ"ל.  - הורים יקרים!  •

 היא מקור רווח והנאה לנו ולאורחינו ולאורחי המלון.  -נא לשמור על הבריכה •

 שחייה נעימה ובטוחה!   -להנאת כולנו 

 

 

 

 2024סיון תשפ"ד / יוני 
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 -הודעות-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 מזל טוב

 מימון לשלומית וינון

 לנישואיכם!

 לענת ולשלום טויטו

 ולכל המשפחה.

שתזכו להקים בית נאמן 
 בישראל.

 מזל טוב

 לשובל ורוני רייס

 לנישואיכם!

 לעידית ולאיל רייס

 ולאריה רייס לטרודי

 ולכל המשפחה.

שתזכו להקים בית נאמן 
 בישראל.

 מזל טוב

 יהודה גלעד ולרבלדיני 

 לרגל בר המצווה של נכדם

 אודיה חסד

 בנם של נדב והדסה

 מזל טוב לכל המשפחה!
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 ה /על המדף חדש

קיץ עומד בפתח שנזכה להשלים את משימותינו ולחיים טובים ולשלום במהרה 
 בימינו.

אואן  מאת  האם קיפוד וצב יכולים להתחבק?  את הספר ותראו! –החיבוק 
 . מקלקלין ופולי דאנבר

סיפור המנגיש לילדים את עולם הצבא ושירות הביטחון טיניקיגיו: בר מאת ניר 
 באופן מעצים,אופטימי וקליל.

 :3גיורא חמיצר מאת רוני ותום החקירה השלישית 

ספר שלישי ורביעי על  צמד הבלשים שנקלעים  :4רוני ותום החקירה הרביעית 
 לפרשות שמעמידות את החברות שלהם במבחנים שלא היו כמותם.

גם הפעם נקלע הצמד להרפתקאות מסעירת,  רוני ותום החקירה החמישית: 
 שמתקדמות בקצב מסחרר מהשניה הראשונה.

 למבוגרים 

בתקופת מלחמת העולם השניה שתי חברות   פאם ג'נוף: מאת גם לנו יהיו פרחים 
אלה הפולניה וסיידי היהודייה שנרקם ביניהן קשר חסר סיכוי. שטבעת החנק של  

האויב מתהדקת  סביב צווארן, החברות שלהן עומדת למבחן שתוצאותיו 
 מפתיעות. 

ספר מעולה המראה שגם בזמנים חשוכים קריסטין הרמל: מאת  הבת מפאריז
קרני אור, שאם תלכו לאיבוד הגורל ינחה אתכם הבייתה. ספרות היסטורית  

 במיטבה. 

רומן  על אהבה, אובדן, וקסמה של כריסטין האנה: מאת דרך הגחליליות  
חברות: כשהן גברו על הכול , מעשה בגידה אחד מעמיד אותן במבחן שאין קשה  

 ממנו.

: ל"פני חצי שנה בתי בת השלש נעלמה בשעה  גיום מוסומאת החיים הם רומן  
מי שמחזיק בפתרון התעלומה של   ששתינו שיחקנו מחבואים  בדירתי בברוקלין"

 בפריז וגורלם קשור קשר הדוק.פלורה הוא סופר בעל לב שבור המסתתר בביתו 

מדיניות החיסולים של ישראל  -אהרון קלייןמאת  הסיפור האמיתי -חשבון פתוח
 בעקבות טבח הספורטאים במינכן. 

 קריאה מהנה ולהתראות בספריה. 
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